
Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499047-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Targ: Elektryczność
2023/S 156-499047

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7352869568
Adres pocztowy: ul. Długa 21
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Apostoł
E-mail: zamowienia@mzwik.nowytarg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzwik.nowytarg.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa (sprzedaż) w 2024 roku energii elektrycznej do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Nowym Targu sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZS.263.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@mzwik.nowytarg.pl
www.mzwik.nowytarg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg
https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg
https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg


Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Miejskiego Zakładu i Kanalizacji w 
Nowym Targu sp. z o.o. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.
Planowana szacunkowa ilość dostaw energii elektrycznej w 2024 roku: 3 000 000 kWh = ilość obliczona w 
wykazie punktów poboru energii elektrycznej w 2024 roku.
Szczegółowy wykaz punktów zawiera Załącznik do SWZ - Wykaz punktów poboru energii elektrycznej w 2024 
roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Targ

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Miejskiego Zakładu i Kanalizacji w 
Nowym Targu sp. z o.o. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.
Planowana szacunkowa ilość dostaw energii elektrycznej w 2024 roku: 3 000 000 kWh = ilość obliczona w 
wykazie punktów poboru energii elektrycznej w 2024 roku.
Szczegółowy wykaz punktów zawiera Załącznik do SWZ - Wykaz punktów poboru energii elektrycznej w 2024 
roku.
Wskazana ilość 3 000 000 kWh ma charakter szacunkowy i służy wycenie przedmiotu zamówienia, a nie 
stanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Rzeczywista ilość 
dostarczonej energii elektrycznej może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w okresie realizacji dostaw.
Wymagane są oferty dotyczące zakupu.
Szczegółowy opis został zawarty w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

3 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. 
Ustaw z 2017 poz. 220 z późn. zmianami) na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną obejmującą wszystkie taryfy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków w tym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Zamawiający nie dołącza do SWZ wzoru umowy; Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty 
projekt umowy, z zastrzeżeniem, aby jego treść była zgodna z treścią SWZ.
Treść umowy do podpisu zostanie wynegocjowana z wybranym wykonawcą na bazie przedłożonego projektu 
umowy.
2) Rozliczenie za dostarczoną energię dla danego punktu odbywać się będzie zgodnie z okresem 
rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego na podstawie rzeczywistego zużycia 
energii elektrycznej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych w układach pomiarowo – rozliczeniowych 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Pozostałe informacje zostały zawarte w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/09/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

4 / 6

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert na platformie zakupowej OpenNexus dokonane jest poprzez klikniecie przycisku "Odszyfruj 
oferty".
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę na Formularzu ofertowym - Załączniku nr 1 do SWZ - wraz z wymaganymi dokumentami należy 
umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg.
2. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych:
1) aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. Ustaw z 2017 poz. 220 z późn. zmianami) na wykonywanie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną obejmującej wszystkie taryfy,
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed terminem składania ofert wykonawca 
dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności,
3) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, zgodnie z art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 
w sprawie spłat tych należności,
4) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp – sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
5) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem,
6) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
7) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2021r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg


Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

5 / 6

wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej /wypełniony i podpisany załącznik nr 6 do SWZ/,
8) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 
ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy Pzp. /wypełniony i podpisany załącznik nr 7 do SWZ/,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy PZP
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do zniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust.1 stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S156
16/08/2023
499047-2023-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


